[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.07.2019 г.                                                                                                                           №    22

О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»
         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ДУМА  РЕШИЛА:

1.Передать следующее имущество муниципального образования «Парабельский район» в собственность  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок

70:11:0100020:83
	Томская область, Парабельский район,
с. Новосельцево, ул. Комсомольская, д.20
	2 130
	62 025,60

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (Ёлкин А.П.).
Заместитель председателя Думы
                                                                   Н.П. Анненкова